
UAB Elektrėnų komunalinis ūkis 

2022 kovo mėn. preliminarus grafikas

1 Elektrėnų -Vievio CŠT

Data Laikas 0   06:00 12 00 18 00 24 00

2022 03 01 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 02 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 03 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 04 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 05 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 06 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 07 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 08 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 09 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 10 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 11 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 12 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 13 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 14 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 15 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 16 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 17 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 18 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 19 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 20 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 21 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 22 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 23 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 24 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 25 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 26 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 27 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 28 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 29 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 30 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

2022 03 31 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970 12,0970

Ruošė: Janina Blaževičiūtė , 8 61537196

(pildymo data) (vardas pavardė, tel. )

2022 02 10


